
ZARZĄDZENIE Nr 571 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu do organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia z zakresu 

zarządzania kryzysowego „NATO CMX17” i „EU PACE17” 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209 i 1566) w związku z art. 22 pkt 2 oraz art. 18 i 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia z zakresu zarządzania 

kryzysowego „NATO CMX17”i „EU PACE17”, zwanego dalej „zespołem”, którego 

celem jest w szczególności: 

1) realizacja zadań zleconych przez Zespół Kierowania Ćwiczeniem (Krajowy 

DISTRAFF); 

2) reagowanie na sytuacje wynikające ze scenariusza ćwiczeń; 

3) zapewnienie obiegu informacji pomiędzy podmiotami ćwiczącymi, o których 

mowa w § 2; 

4) ochrona informacji niejawnych przekazywanych w czasie ćwiczeń; 

5) doskonalenie umiejętności szybkiej oceny zaistniałej sytuacji, wypracowania 

właściwych decyzji oraz gotowości operacyjnej. 

 

§ 2. Do udziału w zespole wyznacza się przedstawicieli: 

1) Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu       

Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”; 

2) Biura Wojewody Urzędu; 

3) Biura Kadr  i Organizacji Urzędu; 

4) Biura Administracyjnego Urzędu; 

5) Biura Informatyki i Rozwoju Systemów Informatycznych Urzędu; 

6) Biura Ochrony Urzędu; 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. 

poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935, 976, 1475 i 1566. 

 



7) Wydziału Prawnego Urzędu; 

8) Wydziału Infrastruktury Urzędu; 

9) Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Urzędu; 

10) Wydziału Zdrowia Urzędu; 

11) Wydziału Polityki Społecznej Urzędu. 

 

§ 3. 1. Pracami zespołu kieruje Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu. 

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu pracami zespołu kieruje Zastępca Dyrektora Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu. 

 

  § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa    

i  Zarządzania Kryzysowego Urzędu. 

 

§ 5.  Na siedzibę zespołu wyznacza się salę 28 w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie.  

 

§ 6.  1. Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia ćwiczenia, o którym mowa w § 1.  

        2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


